

NAME OF Kiosk - Jin Baba ka Ghat to ~~A~~ Mulya Road
Tak

Schedule XLV-Form No. 134

67TSNY

MBN0511

DIVISION

Madhavda

SUB-DIVISION

Manoj Kumar Singh

MEASUREMENT BOOK

5th year maintenance

31/11
41

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W -	Jun Babu sthan Se				Ambar
	Path talu				
Agencies -	Manoj Kumar				
Agreement -	135/CTSNY/2019-20				
D.O.A -	9-3-2019				
DOAC -	5.12.2019				
Date of Measurement -	02.12.2024				

① Restoration of Drains

with soil

10 x 2.10 x	1.15 x 0.30	=	7.25 m ³
12 x 2.20 x	1.15 x 0.30	=	9.12 m ³
8 x 2.50 x	1.20 x 0.30	=	7.20 m ³
10 x 5.20 x	1.20 x 0.30	=	18.72 m ³
15 x 6.00 x	1.20 x 0.30	=	32.40 m ³
11 x 1.50 x	1.10 x 0.30	=	5.45 m ³
		=	80.19 m ³

② Maintenance of Earthwork

Shoulder

10 x 3.00 x	1.15	=	34.50 m ²
12 x 3.50 x	1.15	=	48.30 m ²
8 x 2.50 x	1.20	=	24.00 m ²
15 x 4.00 x	1.20	=	72.00 m ²
10 x 4.50 x	1.20	=	54.00 m ²
15 x 5.00 x	1.20	=	90.00 m ²
12 x 3.50 x	1.15	=	48.30 m ²
16 x 4.00 x	1.15	=	73.60 m ²

Continuation

= 444.70 m²

Continuation

02.12.21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract</u>					
① Restoration of rain cut with soil					
Qty 80 m ³ @ Rs. 359.74/m ³					Rs. 28848.00
② Maintenance of Earthen Shoulder					
Qty 444.70 m ³ @ Rs. 53.91/m ³					Rs. 23654.00
③ Maint ⁿ of HP culvert all job					
Qty 2 Nos @ Rs. 1104.35/each					Rs. 2209.00
④ Maint ⁿ of road sign all job					
Qty 1.50 km @ Rs. 1067.44/km					Rs. 1601.00
⑤ Maint ⁿ of 200M Stone All job					
Qty 0.264 km @ Rs. 722.34/km					Rs. 191.00
⑥ Trimming of grass and weeds					
Qty 1536 m ² @ Rs. 2.14/m ²					Rs. 3287.00
⑦ White washing two coats all concrete job					
					Rs. 59787.00

[illegible]This image shows a full page of blank graph paper. The grid consists of thin black horizontal and vertical lines forming small squares across the entire surface. There are no margins, text, or other markings on the paper.